www.med126.com

酒泉市卫生局文件
酒卫函发〔2013〕29号

转发《国家卫生和计划生育委员会关于印发

胃癌等五种恶性肿瘤规范化诊疗

指南的通知》的通知

各县(市、区)卫生局、市直及驻酒各医疗卫生单位：

为进一步推进农村居民重大疾病医疗保障工作，加强恶性肿瘤的规范化诊疗管理，提高诊疗质量，控制诊疗费用，国家卫生和计划生育委员会制定了胃癌、直肠癌、结肠癌、乳腺癌、宫颈癌等五种常见恶性肿瘤的规范化诊疗指南。现转发给你们（请在国家卫生和计划生育委员会网站医管司主页下载），请遵照执行。

酒泉市卫生局

2013年6月6日

酒泉市卫生局                             2013年6月6日印
PAGE
www.med126.com